Z budżetu Gminy Sicienko udziela się pomocy finansowej w 2026 roku Powiatowi Bydgoskiemu 
w postaci dotacji celowej na dofinansowanie następującego przedsięwzięcia: 

1) „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - Witoldowo na odcinku od Samsieczna do granicy 
powiatu" w wysokości 64.845,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset czterdzieści pięć złotych 
00/100). 

§ 2. W celu realizacji pomocy finansowej wymienionej w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Powiatem 
Bydgoskim a Gminą Sicienko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko